РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 28.01.2021года  № 19
пос. Колобово

       О внесении изменений в постановление администрации Колобовского городского поселения  № 206 от 09.10.2015 г. «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Колобовского городского поселения, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».

           Администрация Колобовского городского поселения в целях определения оценки соответствия и отнесения к категории пригодных (непригодных) для постоянного проживания жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, находящихся на территории Колобовского городского поселения в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Ивановской области от 17.08.2006 № 136-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения, находящегося в государственной собственности Ивановской области жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Приложение № 1 постановления администрации Колобовского городского поселения  № 206 от 09.10.2015 г. «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Колобовского городского поселения, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изложить в новой редакции (прилагается)

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании  «Вестник  Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава
Колобовского городского поселения                                         О.М. Курганская
                                                                          Приложение № 1

         к постановлению   администрации
                                                Колобовского  городского поселения

                                                                            от 28.01.2021    №  19
Состав межведомственной комиссии

по признанию помещений, находящихся на территории  Колобовского городского поселения, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
Председатель комиссии  О.М. Курганская – глава  Колобовского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии Е.В. Акифьева – заместитель  главы администрации;

Ответственный секретарь комиссии  М.Н. Баронина  –  главный специалист администрации;
Члены комиссии:

Корчагин А.В. – начальник ОНД г.о. Шуя и Шуйского района  УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области, подполковник внутренней службы  (по согласованию);

Угодина Е. Г. – начальник Шуйского отделения Ивановского филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию);
Шашунова В.Е. – начальник Шуйского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ивановской области (по согласованию);
Представитель Службы государственной жилищной инспекции Ивановской
 области (по согласованию);
Представитель Службы государственного строительного надзора Ивановской области (по согласованию);
Представитель Управления Роспотребнадзора по Ивановской области (по согласованию);
Представитель территориального Центра общественного контроля (по согласованию).